



INFORME DE NECESIDAD						
ÁREA REQUIRENTE:	Apoyo a la Unidad Administrativa Financiera CZ6					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:	Contratación del servicio de Mantenimiento de Edificio en donde funcionan las oficinas sede Cuenca de la Coordinación Zonal 6 del Servicio Nacional de Gestión de Riesgos y Emergencias.  El lugar de entrega de las facturas y toda la documentacion generada por el servicio de Mantenimiento de Edificio en donde funcionan las oficinas sede Cuenca de la Coordinación Zonal 6 del Servicio Nacional de Gestión de Riesgos y Emergencias, provincia del Azuay, serán entregadas en las instalaciones de la Coordinación Zonal en la ciudad de Cuenca, ubicadas en la calle Paseo de Milchichig y Av. González Suarez.					
LUGAR DE ENTREGA						
FORMA DE PAGO:	Se cancelará posterior a recibir el servicio de Mantenimiento de Edificio en donde funcionan las oficinas sede Cuenca de la Coordinación Zonal 6 del Servicio Nacional de Gestión de Riesgos y Emergencias a entera satisfacción del solicitante, previa la presentación de facturas y la documentación de respaldo debidamente legalizada, verificada, según emisión de informe favorable.					

## DETALLE DE PRODUCTOS O SERVICIOS ESPERADOS

N° Item	Nombre del Bien, Servicio, Obra y/o Consultoria	Descripción Técnica	Garantía Técnica (años, meses, días)	Plazo	Unidad de Medida
1		Limpieza a presión con hidrolavadora de losa de hormigón del bloque (14 m²) de respuesta y baño de guardiania. 2. Impermeabilización de losa de hormigón con chova granular (14m²) del bloque de respuesta y baño de guardiania. 3. Limpieza a presión con hidrolavadora de losa de hormigón de losa planta alta y limpieza de bajantes de PVC 110 mm. (40m²). 4. Suministro e instalación de una lámpara led de 12vatts. 5. Suministro e instalación de 2 lámparas de emergencia.	1 año	15 días laborables a partir de la recepción de la órden de compra.	U

Observaciones / Recomendaciones:

Elaborado po

CODIGO C.P.C.: 547300011 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIO DE CUENCA 1 57872.578.72

CPA. Janneth Alvarez N. SPA 2

Mgs. Rosita Molina Cando DIRECTORA ZONAL 6

CTORA ZONAL 6

Ing. Paulina Padron S.
COORDINADORA ZONAL 6 DEL SNGRE

Aprobado por: